

INCUBES HOLDING ApS

Stockflethsvej 11, 1 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Pär Johansson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INCUBES HOLDING ApS
Stockflethsvej 11, 1 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 26745330

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 for INCUBES HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksberg, den 28/05/2019

Direktion

Pär Bertil Stefan Johansson

Ledelsesberetning

Årsrapporten omfatter selskabets 16. regnskabsår for perioden 1. januar - 31. december 2018.

Alle væsentlige oplysninger til vurdering af selskabets finansielle stilling og årets resultat fremgår af den reviderede årsrapport.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for datterselskaber, associerede selskaber og andre virksomheder inden for hovedsageligt IT-branchen, herunder at yde konsulentbistand til disse virksomheder, samt at foretage almindelig formueforvaltning.

Årets udvikling

Selskabets resultat og udvikling i året har været tilfredsstillende.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 979.414 og egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør kr. 7.492.042.

Selskabet har i 2018 solgt samtlige sine kapitalandele i en associeret udenlandsk virksomhed, hvilket for regnskabsåret har givet en gevinst på DKK 1.767.532. Der er opnået aftale om yderligere tillægssum til salgsprisen som, betinget af visse omstændigheder, forventes at resultere i en yderligere gevinst på DKK 1.816.500. Grundet den aftalte betingelse vil denne yderligere forventede gevinst først blive indregnet i resultatopgørelsen over de næste 2 regnskabsår.

Selskabet har i slutningen af 2018 givet aktieejertilskud til 2 associerede selskaber, hvilket har medført en omkostningsførsel på DKK 944.580.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke siden balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Balancen

Kapitalandele

Kapitalandele optages til anskaffelseskurs eller nedskrives til dagsværdi, såfremt denne vurderes at være lavere.

Indtægter af kapitalandele, dvs. aktieudbytte, indtægtsføres i det regnskabsår, hvori det deklarerer fra det udbyttegivende selskab.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -98.513 | -30.056 |
| Bruttoresultat | | -98.513 | -30.056 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -98.513 | -30.056 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 1.767.532 | 2.513 |
| Andre finansielle indtægter | | 535.629 | 400.782 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -944.580 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -221.298 | -158.204 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.038.770 | 215.035 |
| Skat af årets resultat | 1 | -59.356 | -46.832 |
| Årets resultat | | 979.414 | 168.203 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 300.000 | 0 |
| Overført resultat | | 679.414 | 168.203 |
| I alt | | 979.414 | 168.203 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 236.500 | 236.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.661.669 | 3.043.847 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 40.983 | 13.908 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.485.816 | 1.573.517 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 241.858 | 283.145 |
| Andre tilgodehavender | | 258.670 | 404.620 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 4.925.496 | 5.555.537 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.925.496 | 5.555.537 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 21.660 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.352.385 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.374.045 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.042.665 | 788.918 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.042.665 | 788.918 |
| Likvide beholdninger | | 440.751 | 655.623 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.857.461 | 1.444.541 |
| Aktiver i alt | | 7.782.957 | 7.000.078 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 7.067.042 | 6.387.628 |
| Forslag til udbytte | | 300.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 7.492.042 | 6.512.628 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 88.560 | 31.250 |
| Skyldig selskabsskat | | 42.718 | 20.586 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 42 | 5.270 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 159.595 | 430.344 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 290.915 | 487.450 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 290.915 | 487.450 |
| Passiver i alt | | 7.782.957 | 7.000.078 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 6.387.628 | 0 | 6.512.628 |
| Årets resultat | | 679.414 | 300.000 | 979.414 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 7.067.042 | 300.000 | 7.492.042 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 58.718 | 36.586 |
| Skat vedrørende tidligere år | 638 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 10.246 |
| | 59.356 | 46.832 |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Erhvervede rettigheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 49.750 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 49.750 |
| Af- og nedskrivning primo | -49.750 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -49.750 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | Kapitalandele andre |
|-------------------------------------|---|---|--------------------------------|
| Kostpris primo | 625.050 | 676.875 | 241.858 |
| Årets tilgang | 0 | 971.655 | 0 |
| Årets afgang | 0 | -41.287 | 0 |
| Kostpris ultimo | 625.050 | 1.607.243 | 241.858 |
| Nedskrivninger primo | -388.550 | -621.680 | 0 |
| Årets nedskrivning | 0 | -944.580 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | -388.550 | -1.566.260 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 236.500 | 40.983 | 241.858 |

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Resultat af kapitalandele |
|------------------------------------|------------------|--------------------------------------|
| <i>Tilknyttede virksomheder:</i> | | |
| Incubes AB, Sverige | 100% | |
| Ôsterskärshandel 1101 AB, Sverige | 100% | |
| <i>Associerede virksomheder:</i> | | |
| Ingnell Fashion AB, Sverige | 50% | -726.600 |
| AdaBeat Holding AB, Sverige | 50% | |
| Astrid Dagny Alva Beat AB, Sverige | 25% | -217.980 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |